
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 
БЫКОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ БЫКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«06» августа 2024 г. № 243

Об утверждении перечня объектов 
муниципального недвижимого имущества 
Быковского городского поселения, 
для передачи в пользование по целевому 
назначению субъектам малого и среднего 
предпринимательства

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131 -ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», частью 4.1 статьи 18 Федерального закона от 24 июля 2007 г. - 
№ 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в 
Российской Федерации», постановлением Главы Быковского городского 
поселения от 23 августа 2017 г. № 223 «Об утверждении порядка 
формирования и ведения перечня объектов муниципального недвижимого 
имущества Быковского городского поселения для передачи в пользование по 
целевому назначению субъектам малого и среднего предпринимательства», 
Устава Быковского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень муниципального имущества Быковского 
городского поселения для передачи в пользование по целевому назначению 
субъектам малого и среднего предпринимательства.

2. Постановления администрации Быковского городского поселения 
Волгоградской области от 24.08.2017г. №226, от 20.10.2021г. №332 признать 
утративщим силу.

3. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению 
на официальном сайте администрации Быковского городского поселения.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

Г лава администрации 
Быковского городского поселения

'  к** - о

В.В. Сергиенко



УТВЕРЖДЕН 
постановлением администрации 

Быковского городского поселения 
от 06 августа 2024 № 243

Перечень
муниципального имущества Быковского городского поселения для передачи 

в пользование по целевому назначению субъектам малого и среднего
предпринимательства

№
п/
п

Наименова
ние
имущества
(объекта)

Адрес
объекта

Индивидуальные 
характеристики 
(площадь, этажность, 
благоустройство и т.д.)

Вид, срок и
основания
обременения

1

1

Земельный
участок

Волгоградск 
ая обл., р.п. 
Быково ул! 
Коммунисти 
ческая 27В

Площадь 24 кв.м Свободное от 
прав третьих 
лиц

0 Земельный
участок

Волгоградск 
ая обл., р.п. 
Быково ул. 
Коммунисти 
ческая 27Г

Площадь 30 кв.м Свободное от 
прав третьих 
лиц

3

i

Земельный
участок

Волгоградск 
ая обл., 
Быковский 
р-н, рп 
Быково, ул. 
Ленина, 2IT

^  34:02:020002: Кад.№:

Площадь 13000,0 кв.м

Договор аренды 
с ООО
«Транспортное 
подразделение -  
Юг»
от 29.12.2021г. 
срок на 10 лет.


